MAC 中型5ポート電磁弁
８００ Series インライン
接続口径：1/4～3/8
流量：CV = 1.4 (Max)
電圧：DC12,24 AC100,200
1800 Series
MAC メカニカルバルブ
800 Series

流量 CV=1.4 MAX
定格電圧 12,24VDC 100,200AC 他
消費電力 型式表示方法"電圧オプション"参照
リード線取出 グロメット、コネクタ&プラグイン
サージ電圧保護回路 オプション
許容電圧変動範囲 －15%～＋10%
インディケータランプ オプション
給油 不要／給油も可
シール材質 NBR又はバイトン
コイル種 A種 F種
グリース MAGNALUBE G
800 Series 仕様
800 Series 構造図
EBM800A - XX X X - XX
バーマニホールドナンバー選定方法
1 2 3 4
02.2連
03.3連
04.4連
：
：
10.10連
1. スペース
3. ポートサイズ
2. 形 状
4. 連 数
00.スタンダード（31.0mm）
A.3/8" NPT
B.3/8" BSPP
C.3/8" PT
1. スタンダード コモンインレット＆エギゾースト
2. スタンダード コモンインレット＆エギゾースト
フローコントロール付
EB1800A - XX X X - XX
1. スペース
00.スタンダード（31.0mm）
2. 形 状
1. バルブマウント
2. インレット用シャットオフマウント
3. バルブマウント インレットプラグ付
4. インレットシャットオフマウント インレットプラグ付
3. ポートサイズ
A.3/8" NPT
B.3/8" BSPP
C.3/8" PT
02.2連
03.3連
04.4連
：
：
10.10連
4. 連 数
1 2 3 4
ベースマウントASS'Y 寸法図
※オペレータA, B の配置と形状は次ページにてご確認ください。